[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2015                                                                                                   № 76
с.Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу Постановления Администрации Кривошеинского района от 30.12.2009 № 799 «Об утверждении административных регламентов по                                   предоставлению муниципальных услуг Администрации Кривошеинского района»
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кривошеинского района от  30.12.2009 № 799 «Об утверждении административных регламентов по                    предоставлению муниципальных услуг Администрации Кривошеинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания .
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных  актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети интернет на            официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   Управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава администрации)                                                                                            А.В.Разумников

Сагеева И.В.
2-17-85

Прокуратура

Каричева М.Ю.

Сагеева И.В.
ЦМБ